
52,126

20,417

26,606

1,603

1,493

16

1,991

6,810

2,401

3,786

199

166

1

257

2,500

810

1,434

94

74

3

85

657

227

353

20

34

1

22

8,323

3,006

3,787

524

371

        －

635

33,836

13,973

17,246

766

848

11

992

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國113年 4月

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及類別分

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

類 別



52,126

134

13

16,303

53

177

1,712

13,674

1,111

1,967

5,144

1,097

867

3,084

1,702

495

1,231

2,190

384

788

6,810

21

        －

1,998

7

21

253

1,900

112

302

663

114

109

435

280

85

111

196

76

127

2,500

6

1

614

2

15

113

625

48

131

213

59

57

184

182

26

58

117

15

34

657

4

        －

176

        －

2

17

190

8

28

49

22

15

40

30

16

17

21

5

17

8,323

19

2

2,209

14

55

403

1,914

310

476

262

376

162

373

206

125

232

942

52

191

33,836

84

10

11,306

30

84

926

9,045

633

1,030

3,957

526

524

2,052

1,004

243

813

914

236

419

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 4月

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

行 業 別



52,126

8,342

15,579

4,845

6,119

3,161

4,363

364

1,662

810

1,885

331

491

285

779

116

209

27

245

2,254

208

36

15

6,810

1,173

2,279

533

724

444

602

54

241

84

185

38

58

39

74

11

22

2

25

197

19

6

        －

2,500

435

822

239

270

162

195

20

82

35

69

15

25

13

26

3

5

1

12

63

8

        －

        －

657

96

159

54

78

55

97

8

20

6

22

12

6

3

7

        －

8

        －

3

14

7

2

        －

8,323

1,031

1,951

959

1,184

566

758

106

295

133

380

96

125

74

129

41

61

8

41

300

64

17

4

33,836

5,607

10,368

3,060

3,863

1,934

2,711

176

1,024

552

1,229

170

277

156

543

61

113

16

164

1,680

110

11

11

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 4月

中華民國113年 6月13日

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

地 區 別

編製


