## 就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

中華民國113年 4月

13年 4月 單位:人

給付種類				multiple and the many	de 90 ca ask ste ste at	T III 1
類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總計	52,126	6,810	2,500	657	8,323	33,836
產業勞工及交通、公用事業之員工	20,417	2,401	810	227	3,006	13,973
公司、行號之員工	26,606	3,786	1,434	353	3,787	17,246
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,603	199	94	20	524	766
政府機關及公、私立學校之員工	1,493	166	74	34	371	848
受僱從事漁業生產之勞動者	16	1	3	1	_	11
其他各業員工	1,991	257	85	22	635	992

## 就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

中華民國113年 4月 單位:人

	-	T	<del></del>	NEI110   177	T		十位:人
	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
行 業 別							
總	計	52,126	6,810	2,500	657	8,323	33,836
農、林、漁、	牧業	134	21	6	4	19	84
礦業及土石採	取業	13	_	1	_	2	10
製造業		16,303	1,998	614	176	2,209	11,306
電力及燃氣供	應業	53	7	2	_	14	30
用水供應及污	染整治業	177	21	15	2	55	84
營建工程業		1,712	253	113	17	403	926
批發及零售業		13,674	1,900	625	190	1,914	9,045
運輸及倉儲業		1,111	112	48	8	310	633
住宿及餐飲業		1,967	302	131	28	476	1,030
出版影音及資	通訊業	5,144	663	213	49	262	3,957
金融及保險業		1,097	114	59	22	376	526
不動產業		867	109	57	15	162	524
專業、科學及	技術服務業	3,084	435	184	40	373	2,052
支援服務業		1,702	280	182	30	206	1,004
公共行政及國 社會安全	防;強制性	495	85	26	16	125	243
教育業		1,231	111	58	17	232	813
醫療保健及社	會工作服務業	2,190	196	117	21	942	914
藝術、娛樂及	休閒服務業	384	76	15	5	52	236
其他服務業		788	127	34	17	191	419

## 就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

中華民國113年 4月 單位:人

		給付種類		1 +	大國110年 4月 			—————————————————————————————————————
地 區 別		總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助	
總		計	52,126	6,810	2,500	657	8,323	33,836
新	北	市	8,342	1,173	435	96	1,031	5,607
至	北	市	15,579	2,279	822	159	1,951	10,368
桃	園	市	4,845	533	239	54	959	3,060
室	中	市	6,119	724	270	78	1,184	3,863
室	南	市	3,161	444	162	55	566	1,934
吉同	雄	市	4,363	602	195	97	758	2,711
宜	蘭	縣	364	54	20	8	106	176
新	竹	縣	1,662	241	82	20	295	1,024
苗	栗	縣	810	84	35	6	133	552
彰	化	縣	1,885	185	69	22	380	1,229
南	投	縣	331	38	15	12	96	170
雲	林	縣	491	58	25	6	125	277
吉加	義	縣	285	39	13	3	74	156
屏	東	縣	779	74	26	7	129	543
to see	東	縣	116	11	3	_	41	61
花	蓮	縣	209	22	5	8	61	113
澎	湖	縣	27	2	1	_	8	16
基	隆	市	245	25	12	3	41	164
新	竹	市	2,254	197	63	14	300	1,680
吉加	義	市	208	19	8	7	64	110
金	門	縣	36	6	_	2	17	11
連	江	縣	15	-	_	_	4	11

中華民國113年 6月13日編製